

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

Správa lázeňských parků, příspěvková organizace
 U Solivárny čp. 2004/2
 360 01 Karlovy Vary
 IČ: 00871982

Karlovy Vary, dne: 17.09.2012

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-12138/2012

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 118 238

Objednáváme u Vás tyto dodávky: **Karlovy Vary, Olšová Vrata - výstavba chodníku, provedení sadových úprav**

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Provedení sadových úprav souvisejících s realizací stavby: "Karlovy Vary, Olšová vrata - výstavba chodníku". Sadové úpravy budou provedeny v rozsahu podle Vašich 2 nabídek - ze dne 28.8.2012, ze 13. září 2012, obě přiloženy k této objednávce.			36 815,00 bez DPH

Místo dodání	Karlovy Vary, Olšová Vrata	Požadované datum dodání	do 10.12.2012
		Způsob platby	převodem

Cena je uvedena bez DPH.

Dodavatel má povinnost odvést DPH.

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

Předmět objednávky fakturujte s DPH.

Platební podmínky:

Cenu za předmět plnění uhradí objednatel zhotoviteli po splnění jeho závazku na základě daňového dokladu – faktury, vystavené zhotovitelem. Splatnost tohoto dokladu bude 14 dní po jeho doručení objednateli.

Prohlášení zhotovitele:

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Přílohy:

vaše nabídky dle textu, celkem 4A4

Statutární město
 KARLOVY VARY
 (14)



Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

Cenová nabídka

Olšová Vrata-sadové úpravy

1	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	703,18	10,00	7031,80
2	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3 x pokosení s vyhrabáním, naložení na doprav, prostředek, s odvozem a se složením	M2	2109,54	1,00	2109,54
3	18351	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	703,18	1,50	1054,77
4	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU 0,02m3/m2/1 měsíc, po dobu 3 měsíců	M3	42,1	150,00	6315,00
Celkem bez DPH						16511,00

Rekapitulace ceny:

Cena bez DPH:	16511,00
DPH 20%	3302,20
Haléřové vyrovnání:	-0,20
Cena vč. DPH:	19813,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-417-2-X OLŠOVÁ VRATA, VÝSTAVBA CHODNÍKU
Objekt: 1x Přípravné práce vykonávané SLP
Rozpočet: 1x Přípravné práce vykonávané SLP

Objednatel:
Zhotovitel: SPRÁVA LÁZEŇSKÝCH PARRŮ, P.O.

Základní cena:	Kč
Cena - celkem:	20 304,00 Kč
DPH:	4 000,40 Kč
Cena s daní:	24 305,00 Kč

Z toho rozhod. hmoty: KPL
Měrné jednotky: 1
Počet měrných jednotek: Kč
Naklad na měrnou jedn.: Kč

Vypracoval zadání: E. Štředová
Datum zadání: 23.08.2012
Vypracoval nabídku: ING. M. KUČERA
Datum vypracování nabídky: 28.8.2012

SPRÁVA LÁZEŇSKÝCH PARRŮ
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
U Salivárny 2004/2 (4)
360 01 KARLOVY VARY

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-417-2-X

Objekt: 1x

Rozpočet: 1x

OLŠOVÁ VRATA, VÝSTAVBA CHODNÍKU

Přípravné práce vykonávané SLP

Přípravné práce vykonávané SLP

HSV - 1	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
1	Zemní práce	KACENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN PAREZŮ, ODVOZ DO SKM bříza bílá, průměr 30cm: '2'ks lipa velkolistá, průměr 50cm: '2'ks cíše lepkavá, trojkmen, průměr 3 x 29cm: '3'ks bříza bílá, dvojkmen, 2 x 38: '2'ks	KUS	9.000	1.500,-	13.500,00
2	Zemní práce	PŘESAZOVÁNÍ STROMŮ S BALEM prům.do 16 cm '3'ks	KUS	3.000	1.500,-	4.500,00
3	Zemní práce	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM velký prům.: '1.0*4*2.0*4'=32 m2 menší prům.: '0.8*4*2.0*7'=44.8 m2	M2	76.800	30,-	2.304,00
HSV - 1	Zemní práce					20.304,00
Celkem za rozpočet [Kč]						20.304,00